
číslo 38  |  listopad 2024

produktový průvodce pro stavebníky, řemeslníky a kutily

Úložné 
prostory

Více je lépe  

 
FUNDERMAX

Kolekce, která vám  
vyrazí dech

KRONOSPAN
Inspirace 

Laguna
Kování pro posuvné dveře



Obsah

3	 Úložné	prostory

13	 Conero	šatní	tyče	/ Kesseböhmer

14	 Nábytkové	rolety	/	Kooplast

15	 Centro	/	Franke

16	 Kronodesign	inspirace	by...	/ 

Kronospan

18 Rauvisio	brilliant	/	Rehau

19	 Kování	pro	posuvné	dveře	/ 

Laguna	

20	 Kolekce,	která	Vám	vyrazí	dech	/ 

Fundermax

22	 Signature	collection	/	Egger

24	 Skladová	kolekce	kompaktních	

desek	/	Taun

26	 Pracovní	desky	/	Kronospan

28	 Italský	design	pro	celý	interiér	/ 

Saviola

Vydává: DŘEVO TRUST, a. s. Vychází zdarma. Redakce neručí za změny v nabídce prezentovaného 
zboží a tiskové chyby. Barevné provedení produktů se může lišit. Fotografie pokud není uvedeno 
jinak: Shutterstock.

Foto: Kronospan

Foto: REHAU

Foto: Kronospan

Foto: Laguna

Foto: Kooplast

Foto: Kronospan



Úložný prostor hraje klíčovou roli při 
udržování pořádku a funkčnosti obytných 
prostor. Najít v domácnostech dostatek 
úložného prostoru však může být často 
obtížné. V tomto článku prozkoumáme 
kreativní způsoby, jak získat nebo zvětšit a 
neslevit tak z nároků na současný design. 

Úložné prostory:
Více je lépe

REVEGO od Blumu 
poskytne báječný 
úkryt pro věci, které 
prostě musí být po 
ruce, ale očím mají 
zůstat skryté.

RAUVISIO briliant

Foto: BLUM

Foto: BLUM

3



Nábytek na míru poskytuje přesně to, co 
potřebujete. Navržen je tak, aby splňoval 
individuální potřeby skladování a maximálně 
efektivně využíval dostupný prostor  
v domácnosti. Větší množství snadného 
úložného prostoru je možné vytvořit pomocí 
zásuvek v potravinové skříni, úložných polic 
za roletovými dvířky nebo posuvných dvířek 
za pracovní deskou.

Nábytek	na	míru1
Potravinová skříň je velice 
oblíbená pro snadný přístup 
dovnitř a dostatek místa pro 
zásoby. Se SPACE TOWER se 
zásuvkami LEGRABOX free je 
možné uložit dostatek zásob  
i v šířce korpusu 300 mm.

Ač se zdá malá, má v této kuchyni 
Hettich vše své místo. Vysouvací 
pracovní  plocha vpravo šikovně 
skryje třeba kávovar a za 
posuvnými dvířky Slim Line za 
pracovní deskou můžete ukrýt 
řadu šikových pomocníků nebo 
třeba váš oblíbený oliváč.

Foto: BLUM

Foto: HETTICH

Foto: Kesseböhmer

Foto: KOOPLAST

4



Nové technologické produkty, které 
jsme zahrnuli do svého života, vyžadují 
specializované skladovací prostory. 
Například speciální úložný prostor pro 
mobilní telefony a tabletové počítače by měl 
zabezpečit bezpečné uložení 
těchto zařízení a zároveň zajistit, 
že budou snadno dostupná pro 
nabíjení nebo synchronizaci dat. 

Prostor	pro 
technologické	
produkty

2

Celou domácí 
kancelář můžete  
v obývacím prostoru 
s pomocí  dvojitých 
dveří REVEGO 
duo+duo uzavřít.

Foto: KOOPLAST

Foto: BLUM

5



Výklenky, oblouky, sloupy a trámy ve vašem domě 
mohou být nejefektivněji využity pomocí speciálních 
konstrukčních řešení. Například výklenky ve stěně 
lze využít jako policové prostory na knihy nebo jako 
dekorativní police. Mezery mezi sloupy a nosníky 
mohou být využity pro speciální skříně nebo úložné 
prostory. Přizpůsobením těchto prostorů pomocí 
speciálně navrženého nábytku můžete vytvořit jak 
estetická, tak funkční řešení pro vaše úložné potřeby.

3 Speciální	prostory

Výklenky v ložnici se mohou 
stát vrcholem místnosti 
a prakticky uměleckým 
dílem. Důležitým aspektem  
je pak vhodné osvětlení 
tohoto prostoru.

Foto: SAVIOLAFoto: KRONOSPAN

Foto: shutterstock

Foto: Laguna6



Stěny jsou jako úložný prostor spíše 
přehlížené, přitom mohou skvěle 
posloužit. Police, nástěnné věšáky a 
nástěnné skříňky poskytují vynikající 
možnosti rozšíření úložného prostoru. 
V kuchyni můžete využít nástěnné 
police k uspořádání koření, zatímco 
v obývacím pokoji můžete vystavit 
knihy a dekorace na ozdobných 
policích. 

4 Stěny

POLICOVÝ EXCENTR KOVOVÝ

KÓD POVRCH

D797162 zinek

Pro pevné uchycení vašich 
polic doporučujeme tento 

policový excentr. Je 
ideálním kováním pro 

montáž vestavných 
skříní. 

Regálový systém YouK od 
Kesseböhmer nabízí nespočet 
možností, jak využít stěnu až do 
stropu, na výběr jsou různé typy 
nebo tloušťky polic.

Foto: Kesseböhmer

Foto: Franke

7

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/797162


5 Využití	dveří	 
a	prostoru	
kolem

Klasické zádveří nebo předsíň 
by měly obsahovat místo pro 
sezení, úschovu bot a svršků a pro 
odkládání tašek a klíčů.

 

Za dveřmi se nacházejí prostory, 
které často zůstávají nevyužité. 
K využití těchto prostorů můžete 
použít zádveřní organizéry nebo 
věšáky. Praktické je využití výsuvného 
stupínku, do kterého skryjete různé 
nezbytnosti. 

ÚCHYTKA - KNOPKA STELA

KÓD POVRCH

D859435 železo broušené

Foto: SIRO

Foto: BLUM

Stela

Fotografie: HETTICH

ÚCHYTKA - STELA

KÓD POVRCH

D859450 železo broušené

Stela

8

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/859435
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/859450


S plnovýsuvem TANDEM  
vykouzlíte v dětském pokoji širší 
hlubší šuplík. O co jednodušší je 
pak uklízení! 

Pod postelí se nachází objemný úložný 
prostor, často opomíjený. Krabice nebo 
šuplíky umístěné pod postelí jsou skvělým 
řešením pro uložení málo používaných věcí, 

jako jsou sezónní oblečení, přehozy nebo 
boty. Tato úložná řešení vám umožní vytvořit 
více místa.

6 Úložný	prostor	pod	postelí

Prostor pod schody bývá pro návrháře často 
oříškem. Zde se Hettichu povedlo kromě 
místa na sezení dodat také dobře promyšlený 
úložný prostor pod postelí a navíc pro uložení 
kancelářských materiálů.

Foto: BLUM

Fotografie: HETTICH

9



Foto: SECA

Prostor pod stropem nabízí spoustu místa 
pro málo používané předměty. Na vrchní část 
skříní lze umístit koše nebo krabice pro uložení 
sezónních věcí. Více úložného prostoru může 

být vytvořeno i pomocí vysokých polic nebo 
nástěnných skříní.

7 Využití	horních	částí	místnosti

Skříně až ke stropu vám umožní 
maximální využití. 

Předsíňová stěna se skříňkami až 
do stropu ukrývá sezónní svršky  
a působí tak uklizeně a uspořádaně.

Kuchyňské skříňky 
zvednuté až ke 
stropní linii poskytují 
maximum úložného 
prostoru a neruší 
dojem celistvosti.

Foto: SOLODOORFoto: TRACHEA

Foto: SAVIOLA

Použitá fotografie: SOLODOOR

Foto: BLUM

10



Organizéry zásuvek a skříněk vám umožní efektivněji využít váš dostupný úložný prostor. 
Organizéry zásuvek lze využít k uspořádání příborů, kuchyňského náčiní nebo oblečení. 
Vestavěné regálové systémy nebo věšáky také zpřehlední a zpříjemní používání vašich skříní.

8 Organizéry	
zásuvek	a	skříněk

Se stavebnicovými organizéry si 
prostor zásuvek rozčlení každý dle 
svého. Střízlivá elegance je bonusem 
k tomu, že zásuvky pojmou mnohem 
více předmětů.

Rámečky AMBIA-
LINE jsou 
dostupné  
i v dekoru 
Tennessee ořech 
a uplatní se díky 
tomu nejen  
v kuchyni.

Se systémem 
vnitřního dělení  
AMBIA-LINE  
se zajišťuje  
pořádek  
v zásuvkách 
mnohem snáze.

Foto: BLUM

Foto: HETTICH
11



Kreativní způsoby, jak zvětšit úložný 
prostor, jsou klíčem k vytvoření většího 
prostoru a udržení pořádku ve vaší 
domácnosti. Svůj úložný prostor můžete 
optimalizovat použitím přizpůsobitelných 
oblastí, jako je designový nábytek, 
poskytující prostor pro technologické 
produkty a výklenky. S těmito kreativními 
úložnými řešeními můžete ve svém 
domově vytvořit organizovanější, 
prostornější a funkčnější obytný prostor.

Budete-li se řídit těmito tipy k vyřešení 
problémů s ukládáním ve vaší domácnosti, 
můžete mít své věci uspořádané a využívat 
svůj obytný prostor efektivněji.

Náš tip
Místnost lze rozdělit 
policovým systém, 
který plní funkci nejen 
dekorativní, ale i úložnou. 
Využijete celý prostor  
v domě.

Foto: HETTICH

Foto : HETTICH

Foto: EGGER

Foto : BLUM

12



Foto: EGGER

D916777
D916778
D916779
D916780
D916781
D916782

D916783
D916784
D916785
D916786

D916787
D916788

D916789
D916790

Foto : BLUM

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916777
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916778
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916779
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916780
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916781
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916782
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916783
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916784
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916785
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916786
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916787
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916788
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916789
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/916790


• rozmanitost využití
• zajímavý design
• pestrý výběr dekorů
• široká škála materiálů
• dodání na míru nebo v typizovaných setech
• vhodné i pro dodatečnou montáž

šetří prostor a jsou flexibilní
tam, kde klasická dvířka nebo výklopy nestačí

NÁBYTKOVÉ
ROLETY

Konfigurátor 
pro rolety
Kooplast

KOOBOX

J e d n o d u c h á 
sestava na míru.
Praktický kazetový systém 
s vyvažovací mechanikou zajistí 
jednoduchou montáž do 10 minut.  



FRANKE
CENTRO

Objevte fragranitové dřezy Centro ve dvou modelech, šesti barevných 
provedeních, s pravou či levou odkapávací plochou a možností dokoupení 
matného černého příslušenství. Elegantní design pro každou kuchyni. 

Dostupné barvy dřezů
www.franke.cz

Centro
CNG 611-62 TL/7
5 500 Kč bez DPH
6 655 Kč s DPH

Centro
CNG 611-78 TL/2
5 900 Kč bez DPH
7 139 Kč s DPH

Centro
CNG 611-62 TL/2
5 500 Kč bez DPH
6 655 Kč s DPH

Centro
CNG 611-78 TL/7
5 900 Kč bez DPH
7 139 Kč s DPH

ELEGANTNÍ
MĚLKÉ DRÁŽKY

PROSTORNÁ 
ODKAPÁVACÍ 

PLOCHA

SNADNÁ MONTÁŽ 
POMOCÍ PŘÍCHYTEK 
FAST-FIX

MOŽNOST DOKOUPENÍ 
SKRYTÉHO PŘEPADU 
V MATNÉM ČERNÉM 
PROVEDENÍ

OBJEMNÝ PROSTOR 
VANY DŘEZU

TENKÝ 
OKRAJ DŘEZU

5 MÍST PRO VYVRTÁNÍ OTVORU (4 MÍSTA V PŘÍPADĚ CNG 611-62 TL)

MOŽNOST DOKOUPENÍ 
VENTILU V MATNÉM 
ČERNÉM PROVEDENÍ

KašmírBílá-led Šedý kámen Šedá břidlice Matná černá Onyx

D837699

D839971

D834874

D844895

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/837699
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/839971
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/834874
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/844895


Srdcem apartmánu je obývací pokoj s velkým 
kuchyňským koutem, který je rozdělen 
ostrůvkem na dvě části. Kuchyňskému koutu 
vládne dřevodekor K006 PW Městský Dub 
Amber, designérka ho použila na obložení 
stávající stoupací šachty. Spodní skříňky a 
stolová deska ostrůvku jsou v dekoru K538 PN 
Mořská Arosa. Ve stejném kamenném dekoru 
je také kompaktní deska z řady Slim line na 
pracovní desce linky, která umožňuje spodní 
montáž dřezu. Zádová deska je ze stěnového 
panelu Rocko Tiles v dekoru R130 Greige 
Babylon.

K006 PW
Městský Dub Amber
18/2800x2070 
D516611

Kompaktní deska
K538 PN
Mořská Arosa
šedé jádro
12/650x4100 
D888490

Kronodesign 
INSPIRACE by ...
Dáša Laušmanová

Druhá část kuchyňské 
linky se liší zádovou 

deskou, v tomto případě 
je to dekor K538 PN 

Mořská Arosa.

Apartmán ve VrchlabíApartmán ve Vrchlabí

Návrhy designérky Dáši Laušmanové, která 
při svých návrzích využívá širokou nabídku 
dekorů z Globální kolekce Kronodesign, 
jsou atraktivní, designerka kombinuje 
různé materiály a vždy bere ohled na 
spojení s okolní přírodou. Tentokrát 
jsme přijali pozvání do právě dokončené 
realizace na klíč  v horském apartmánu ve 
Vrchlabí.

16

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/516611
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/888490


V ložnici využila designérka stěnový panel 
Rocko Tiles v dekoru R161A Golden Cane na 
obložení části stěny za postelí, kde ho zkom-
binovala s masívními kartáčovanými navos-
kovanými prkny, proti posteli je na stěně ten 
samý dekor za toaletním stolkem. Skříně v 
ložnici jsou opět  v kamenném dekoru K538 
PN Mořská Arosa v kombinaci s dřevodeko-
rem K006 PW Městský Dub Amber. 

V obývací části je z dřevodekoru K006 PW 
Městský Dub Ambe vyroben stěnový panel  
v kombinaci se stabilizovaným mechem.

R161A
Golden Cane
4/2800x1230  
D896251

R130 PT
Greige Babylon
4/2800x1230
D857057

www.kronospan.com

17

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/896251
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/857057


RAUVISIO brilliant
AKRYLÁTOVÝ LAMINÁT ODOLNÝ PROTI POŠKRÁBÁNÍ

Akrylátový laminát RAUVISIO brilliant je v naší nabídce stálicí.  
Lakovaná povrchová úprava zajišťuje zvýšenou odolnost proti 
poškrábání při zachování dokonale hladkého povrchu.

Proč si vybrat RAUVISIO brilliant?
• vysoká odolnost proti poškrábání a chemikáliím
• snadné číštění
• příjemné na dotek, žádné otisky prstů
• barevně stabilní, odolné UV záření

Foto: Rehau

Konfigurátor

Konfigurátor materiálů RAUVISIO

• rychlá a intuitivní konfigurace produktů
• kompletní nabídka včetně nových dekorů
• ohranění dílců technologií AirTech zcela 

beze spár
• dokonale sladěné hrany
• okamžitý přehled o ceně zakázky
• možnost vyzvednutí na pobočce 

Dřevo Trust

Vysoce odolný materiál 
splňující ty nejvyšší nároky 
na kvalitu i design.

18



RAUVISIO brilliant
AKRYLÁTOVÝ LAMINÁT ODOLNÝ PROTI POŠKRÁBÁNÍ

Akrylátový laminát RAUVISIO brilliant je v naší nabídce stálicí.  
Lakovaná povrchová úprava zajišťuje zvýšenou odolnost proti 
poškrábání při zachování dokonale hladkého povrchu.

Proč si vybrat RAUVISIO brilliant?
• vysoká odolnost proti poškrábání a chemikáliím
• snadné číštění
• příjemné na dotek, žádné otisky prstů
• barevně stabilní, odolné UV záření

Foto: Rehau

Konfigurátor

Konfigurátor materiálů RAUVISIO

• rychlá a intuitivní konfigurace produktů
• kompletní nabídka včetně nových dekorů
• ohranění dílců technologií AirTech zcela 

beze spár
• dokonale sladěné hrany
• okamžitý přehled o ceně zakázky
• možnost vyzvednutí na pobočce 

Dřevo Trust

Vysoce odolný materiál 
splňující ty nejvyšší nároky 
na kvalitu i design.

18

Smart

Horní vozík 6060
D541549

Kování Kování 
pro posuvné pro posuvné 

 skládací dveře skládací dveře

Montážní kování 
pro posuvné 
a skládací dveře
 
 
 

• kuličková ložiska
• maximální zatížení 50 kg
• pro tloušťku 16 nebo 18 mm

Sada	obsahuje: 
 

2 x vozík SMART SM-D (č. 6061) 
2 x vozík SMART SM-G (č. 6060) 

3 x závěs LUX (č. 1177) 

Sada kování pro 2 křídla

Jednotlivé	komponenty:

Spodní vozík 6061
D541550

Závěs LUX 1177
D029418

Horní / dolní vodicí lišta 2 m
D042454

Úchytová lišta 2,75 m
D015022

Spojovací	profil	3	m
D040474

T	profil	3	m
D129879

Madlo	
D494231

Krycí	profil
D393412

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/541549
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/541550
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/029418
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/042454
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/015022
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/040474
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/129879
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/494231
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/393412


Kompaktní deska
0912 Sand Lakeside  
Larch FH
černé jádro
12/1300 x 4100
D921353

Kompaktní deska
0839 Cognac Aurora Oak FH
černé jádro
12/1300x4100
D921371

Designové kompaktní i ltd 
desky
Odolné

Antibakteriální
Snadné na údržbu
Trvanlivé

Kolekce, 
která Vám 
vyrazí 
dech

NADČASOVÁ KOLEKCE
Kolekce kompaktních desek a LTD desek,  
které doplní váš interiér  

MOŽNOSTI KOMBINACE
možnost kombinovat kompaktní desku s LTD. 
Kompaktní desky mají různé barvy jádra a 
možnost uplatnit i v koupelně.  

Již v minulém čísle jsme Vám představili novinku, 
kterou najdete na našich prodejnách Dřevotrust a.s. 
Přijďte se podívat a zeptat se na všechny výhody, 
které kolekce přináší

Noblesa

Svetlost

Také jako LTD

Také jako LTD
Také jako LTD

Kompaktní deska 
0816 Bozen FH
černé jádro
12/1300x4100
D921366

20

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921353
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921371
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921366


Laminovaná deska
0958 Chocolate  
Honeymoon Chestnut NI
18/2800x2070 
D921159

Laminovaná deska
0913 Brown  
Lakeside Larch NI 
18/2800x2070
D921145

Kompaktní deska
0085 White SX/IP
bílé jádro
12/1300x4100
D920848

Laminovaná deska
0077 Charcoal FH
18/2800x2070
D921107

DESIGN
Harmonická, klasická ale také moderní 
kolekce. Najde se v ní každý. 

POVRCHY
Rúzná struktura povrchu od 
hladkého, matného, lesklého 
až po stukturované a lesklé. 

Více informacÍ
ke kolekci 

FUNDERMAX

Kompaktní deska
0816 Bozen FH
černé jádro
12/1300x4100
D921366

Kompaktní deska
0085 White FH
bílé jádro
12/1300x4100
D920275

Laminovaná deska
0955 Dark Panorama
Walnut PM
18/2800x2070
D921156

Laminovaná deska
2370 Slate 
Green FH
18/2800x2070
D921175

21

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921159
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921145
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920848
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921107
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921366
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/920275
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921156
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/921175


PRACOVNÍ DESKY
EGGER SIGNATURE
SELECTION Pečlivě vybraný sortiment pracovních desek nabízí 

moderní vzhled a výjimečnou funkčnost.

Kuchyňská pracovní deska je více než jen praktický povrch; odráží styl a funkčnost. Vzhledem 
ke změnám, inovacím a designu lze EGGER pracovní desky použít v různých oblastech.  
V kancelářích, komerčních prostorech i domácnostech. Signature Selection nabízí odolné, 
hygienické a stylové povrchy.

 

Nové dekory dubu  Casella jsou nyní k dispozici také jako pracovní desky

EGGER vyvíjí nové dekory a povrchové struktury. Nová kolekce poskytuje rozšířenou pracovní 
plochu a dokonalý vzhled pro kuchyně. Nové dekory Casella jsou nyní dostupné jako pracovní 
desky.
Pracovní desky Feelwood s rovnou hranou nabízí realistický vzhled dřeva. Nové dekory ve 
struktuře ST40 přinášejí eleganci a matný efekt dřeva. Kolekce 24+ rozšiřuje nabídku dekorů  
o elegantní Duby Casella. Desky s dekorem bez opakování dodávají autentičnost interiéru.

H1386 ST40
Casella
38/650x4100 
D933717

H1385 ST40 
Natural Casella Oak 
38/650x4100 
D933715

22

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/933717
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/933715


Kompaktní pracovní desky - tenké  
a robustní, nyní s rozšířenou nabídkou 
dekorů

Kombinace elegantního vzhledu, odolnosti 
proti vlhkosti a dlouhé životnosti činí 
kompaktní desky ideálním materiálem pro 
pracovní desky. Tenké pracovní desky přinášejí 
moderní vzhled a minimalistický design, který 
je stále populárnější. Nové dekory zvyšují 
možnosti použití v moderní kuchyni, včetně 
instalace zapuštěného dřezu. Pracovní desky 
o tloušťce 12 mm nabízejí soudobou estetiku 
a minimalizují potřebu údržby a hranění.

PD kompaktní deska
H3359  Beton Chicago
černé jádro 
12/650x4100 ST9
D933722

PD kompaktní deska 
H3730 Hickory přírodní 
12/650x4100 ST10
černé jádro 
D915035   

9

10

PD kompaktní deska 
H2033 Dub Hunton Oak 
12/650x4100 ST10
černé jádro 
D933720    

23

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/933722
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/915035
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/933720






PRACOVNÍ 
DESKY

K365
Coast Evoke Oak 
38/635x4100 FP
D779801

K002
grey craft oak 
38/600x4100
D704740

Náš tip
Skombinujte akční 
pracovní desky  
s jinými dekory 
nebo úchytkou.

K515

0190

K352

ZORA
černá mat

Objevte 4 dekory 
k u c h y ň s k ý c h 
pracovních desek a využijte akční nabídky!  
Inspirovat se můžete tipy na skvělé 
kombinace a vytvořit si dokonalou 
kuchyňskou atmosféru.

AKCE 

26

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/779801
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/704740


K003 
Gold Craft Oak 
38/600x4100 FP 
D704742

5527
Stone Oak 
38/600x4100 FP 
D704737

8533

7181

0134

0171

NORA
nikl broušený

SHEILA
nikl broušený

27

https://b2b.drevotrust.cz/#Article/704742
https://b2b.drevotrust.cz/#Article/704737


BORDO
COLLECTION

ITALSKÝ DESIGN
PRO CELÝ INTERIÉR

Vyzkoušejte 
šest nových dekorů 

z naší BORDO Collection.

  Dřevo    Kámen    Textil


